

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA		
Ev. Č. Záznamu: 2395/2018		
Došlo dňa:	06. 11. 2018	Registračná značka
Vybavuje:	Znak hodnoty a lehota ulož.:	
Prílohy:	č. spisu:	

271

# Faktúra

## 4018000685

### Dodávateľ:

AVECAN Slovakia s.r.o.  
Dolné Rudiny 1  
010 01 Žilina  
SK  
IČO: 47069813  
DIČ: 2023735043  
IČDPH: SK2023735043  
Telefón 1: 0417232424

SPRÁVA MAJETKU MESTA Prievdza, s.r.o.  
T.Vansovej 24  
971 01 Prievdza  
SK

Banka: OTP banka  
Účet/Kód banky: 16365020/5200  
SWIFT: OTPVSKBX  
IBAN: SK815200000000016365020

### UPOZORNENIE - Nastala zmena účtu!

### Odberateľ

SPRÁVA MAJETKU MESTA Prievdza, s.r.o.  
T.Vansovej 24  
971 01 Prievdza  
SK  
IČO: 36 349 429  
DIČ: 2022092490  
IČDPH: SK2022092490

Zákazka: FD/2018/402  
Spôsob odberu: -  
Spôsob dopravy: -  
Popis: SMMP

Faktúra ev. č.: 4018000685

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom

Dátum vystavenia: 31.10.2018

Dátum dodania: 31.10.2018

Dátum splatnosti: 14.11.2018

Spôsob platby: Bankovým prevodom

Variabilný symbol: 4018000685

Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Konštantný symbol:

Banka: OTP banka

Účet/Kód banky: 16365020/5200

SWIFT: OTPVSKBX

IBAN: SK815200000000016365020

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
✓ LHDF biela 101 3/2, 8x2070x2800mm	1,000 kus	9,39	20	9,39	1,88	11,27 EUR
Zľava z položky:	10,00 %	Pred zľavou:	10,43	10,43		12,52 EUR
✓ zamok obyčajny - Ni	1,000 kus	0,63	20	0,63	0,13	0,76 EUR
Zľava z položky:	15,00 %	Pred zľavou:	0,75	0,75		0,90 EUR
HP SL buk bavaria D381 PR 22mm	50,000 meter	0,13	20	6,65	1,33	7,98 EUR
Zľava z položky:	5,00 %	Pred zľavou:	0,14	7,00		8,40 EUR
✓ Vesiak stredny 2301 WM 004 matny chrom	2,000 kus	0,68	20	1,35	0,27	1,62 EUR
Zľava z položky:	10,00 %	Pred zľavou:	0,75	1,50		1,80 EUR
✓ Vesiak velky 2302 WM 005 matny chrom	2,000 kus	1,20	20	2,40	0,48	2,88 EUR
Zľava z položky:	10,00 %	Pred zľavou:	1,33	2,67		3,20 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	20,42	4,08	24,50 EUR
<b>Celkom:</b>		<b>20,42</b>	<b>4,08</b>	<b>24,50 EUR</b>
Celková poskytnutá zľava:				1,92 EUR
Celkové množstvo:		56,000		
Počet položiek:		5		